



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Shamal A/S

Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 15 45 85 34

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Ann Søholm Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Shamal A/S Cathrinebergvej 3A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 15 45 85 34
	Stiftet: 19. juni 1991
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
Bestyrelse	Ann Søholm Jørgensen Britt Søholm Jørgensen Finn Søholm Jørgensen
Direktion	Finn Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bygninger på Skudehavnsvej 27 ved Københavns Havn. Bygningerne er beliggende på lejet grund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.022 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.021.899	731.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-641.832	-641.832
Resultat før finansielle poster	380.067	89.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-323.432	-488.822
Resultat før skat	56.635	-399.022
2 Skat af årets resultat	-13.555	100.220
Årets resultat	43.080	-298.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-298.802
Disponeret i alt	43.080	-298.802



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	20.979.847	21.621.679
Materielle anlægsaktiver i alt	20.979.847	21.621.679
Anlægsaktiver i alt	20.979.847	21.621.679
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	116.631	230.931
Andre tilgodehavender	1.828	60.287
Periodeafgrænsningsposter	924.842	152.853
Tilgodehavender i alt	1.043.301	444.071
Likvide beholdninger	31.460	0
Omsætningsaktiver i alt	1.074.761	444.071
Aktiver i alt	22.054.608	22.065.750



Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
5 Overført resultat	1.017.894	974.814
Egenkapital i alt	4.017.894	3.974.814
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.751.625	1.621.439
Hensatte forpligtelser i alt	1.751.625	1.621.439
Gældsforpligtelser		
Deposita	770.315	685.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	770.315	685.682
Gæld til pengeinstitutter	0	210.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.195	592.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.998.670	14.934.877
Anden gæld	149.909	46.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.514.774	15.783.815
Gældsforpligtelser i alt	16.285.089	16.469.497
Passiver i alt	22.054.608	22.065.750
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Af de finansielle omkostninger vedrører 294.724 kr. tilknyttede virksomheder. (2014/15: 436 t.kr.)		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-116.631	-230.931
Årets regulering af udskudt skat	130.186	130.711
	<u>13.555</u>	<u>-100.220</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	31.982.196	31.982.196
Kostpris 30. september 2016	<u>31.982.196</u>	<u>31.982.196</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-10.360.517	-9.718.685
Årets afskrivninger	-641.832	-641.832
Afskrivninger 30. september 2016	<u>-11.002.349</u>	<u>-10.360.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>20.979.847</u>	<u>21.621.679</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	3.000.000	3.000.000
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Aktiekapitalen består af A-aktier a 1.000 kr. og multipla heraf, i alt 300.000 kr. samt af B-aktier a 1.000 kr. og multipla heraf, i alt 2.700.000 kr.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	974.814	1.273.616
Årets overførte resultat	43.080	-298.802
	<u>1.017.894</u>	<u>974.814</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5.400 t.kr. i bygninger til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Bygninger er opført på lejet grund med uopsigelighed til 30. september 2020 fra udlejers side.

Selskabet har stillet garanti for lejebetalinger til Københavns Havnevæsen på 1.700 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørum A/S, CVR-nr. 70 99 28 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


